
                                                                    
 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

04 жовтня  2012 року  № 201 
 

Про початок опалювального сезону 2012-2013 р.р. 

 

      На  виконання  Закону   України  “Про   місцеве  самоврядування   в  

Україні” (ст. 30), відповідно до “Правил надання населенню послуг з 

централізованого опалення, постачання холодної та гарячої води і 

водовідведення”,   затверджених    постановою   Кабінету   Міністрів   

України   від   21  липня   2005   року   №  630,    враховуючи    розпорядження  

голови Корюківської РДА від 04.10.2012 № 407 «Про початок опалювального 

сезону 2012 - 2013 років», 

 

                                виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

     1. Встановити термін початку опалювального сезону в м. Корюківка: 

 

-   з 08 жовтня 2012 - року для дошкільних закладів згідно із заявами 

керівників установ; 

   

-   з 15 жовтня 2012 - року для житлових будинків з централізованим 

опаленням. 

  

     2. Корюківській дільниці ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА 

«ОБЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО» (Штиков А. В.) забезпечити безперебійне 

надання послуг з теплопостачання та гарячого водопостачання згідно 

укладених договорів. 

 

     3. Керівникам міських дошкільних навчальних закладів (Рябченко В. О., 

Лобода Л. М.) забезпечити пуск внутрішніх систем опалення відповідних 

об’єктів. 

 

     4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Бикова О. М.. 

 

 

Міський голова                                                            І. В. Матюха   


